
   
 
 
 
 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

COVID-19 (NOVO CORONAVÍRUS) N º 003/2020 

PROVA DE TITULOS 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2020 
 

 
 

O Prefeito de Curvelândia - MT e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 

Covid-19 (novo coronavírus) n º 003/2020, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO, a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo Simplificado Covid-19 

(novo coronavirus) n° 003/2020, da Prefeitura Municipal de Curvelândia – MT.  

 

RESOLVEM 

 
 

DIVULGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Covid-19 (novo 

coronavirus) n° 03/2020, da Prefeitura Municipal de Curvelândia – MT, conforme segue: 
 

 

1 – MÉDICO CLINICO GERAL 
 

QTD CANDIDATO CPF TEMPO DE 

SERVIÇO 

NA ÁREA 

(PTS) 

CURSOS 

NA 

ÁREA 

(PTS) 

TOTAL 

DE PTS 

COLOCAÇÃO SITUAÇÃO 

01  Salvador Dias 

Vieira Neto 

054.523.601-07 10 0 10 1° CL 

 

Curvelândia – MT, 02 de outubro de 2020 

 

 
SIDINEI CUSTÓDIO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
SIMONE GAIO DOS SANTOS 

Presidente 

 

 

 

 

LILIAN APARECIDA ALVES DO CARMO 
Secretária 

ROSANE APARECIDA DA SILVA PIRES 
Membro 

MÁRCIA CRISTINA MENDES 

Suplente 
 


